
【収入の部】

科　目

稚内市補助金

(一財)稚内市体育協会

稚内スポーツ振興協賛会

稚内観光協会

稚内物産協会

稚内ホテル・旅館業組合

㈱稚内振興公社

㈱北海道中央研究所

預金利息

(9月決算利息）

(3月決算利息)

前年度繰越金

合　計

【支出の部】

科　目

講習会謝礼 高校（@20,000×1団体）

大学（@30,000× 4団体）

社会人（@40,000×3 団体）

合宿誘致活動旅費 （札幌市他　2人）

（東京都他　3人）

宿泊費助成

(公共施設利用補助)

(民間施設利用補助)

事務消耗品（封筒、コピー用紙他）

会場設営消耗品（ラインテープ他）

懸垂幕（チーム歓迎懸垂幕)

資料コピー代

栄養費（スポーツドリンク・地元特産品）

会議食糧費（誘致活動）

誘致活動土産 （札幌市他）

（東京都他）

郵便代

振込手数料

講習会会場使用料（6団体）

練習会場（北星学園大体育館他）使用料

移動用貸切バス借上料(19団体)

市内送迎用車両賃借料

合　計

次年度繰越金

8,611,000

30,000関東学生女子バスケリーグ戦プログラム広告印刷費

700,000

10,000

5,000

5,000

575,000

6,000

84,819

予算額

260,000

680,000

6,200,000

880,000

150,000

550,000

2,120

予算額 決算額 増減額 備考

決算額

260,000

増減額

30,330

60,249

8,611,000

（単位；円）

平成25年度稚内市スポーツ合宿誘致推進協議会決算書

補 助 金

負 担 金

8,000,000

550,000

8,000,000

120,000

120,000

26,064

雑 収 入 215

8,610,464

旅 費 654,680

繰 越 金

751

報 償 費

助 成 金 6,180,500

0

△ 25,320

△ 19,500

食 糧 費

906,064

180,330

46,111

役 務 費

需 用 費

消耗品費

印刷製本費 30,000

通信運搬費

663,103

7,200

7,200

679,623

6,120 △ 3,880

3,600

△ 20,377

予 備 費

手 数 料

使用料・賃借料

0 5,411

2,520

597,689

0

収支差額

8,605,053

35

10,000

3,220

488,350

△ 1,400

△ 2,480

22,689

△ 536

△ 536

580,060

180

0

0

10,000

10,000

10,000

8,000,000

250,000

250,000

10,000

0

21,300

△ 5,947

5,411

3,241,500

2,939,000

1,200

△ 6,000

16,111

60,249 0

3,600

2,520

87,780

91,350

16,111

20,000

備考

74,620


